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Protokół nr XLVIII/2022 
z obrad sesji Rady Gminy Jedlińsk 

odbytej w Sali Konferencyjnej 
Urzędu Gminy w Jedlińsku 

w dniu 22.12.2022 r. 
 
Ad. 1. Obrady XLVIII sesji Rady Gminy w Jedlińsku otworzył o godz. 9.15 Przewodniczący 
Rady Gminy Pan Łukasz Kurek i przywitał Radnych, Wójta Gminy Jedlińsk Pana Kamila 
Dziewierza, Sekretarza Gminy Pana Andrzeja Pawluczyka, Skarbnika Gminy Panią Ilonę 
Starzyńską oraz Radcę Prawnego Pana Ireneusza Dąbrowskiego. 
Przewodniczący stwierdził na podstawie listy obecności, że w obradach uczestniczy 
11 radnych (Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).  
 
Porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie obrad sesji.                                                                                                         
2. Przyjęcie porządku obrad.                                                                                                                   
3. Przyjęcie protokołu z XLVII Sesji. 
4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.  
5. Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej. 
6. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2023–2027:  

 odczytanie projektu uchwały,  
 odczytanie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w  Warszawie – Zespół w Radomiu nr 3.h./138/2022 z dnia 1 grudnia 2022 
roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Jedlińsk projekcie 
uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023–2027,  

 dyskusja, 
 głosowanie projektu uchwały  – projekt nr 10. 

7. Przyjęcie uchwały budżetowej na 2023 rok:  
 odczytanie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem,  
 odczytanie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Warszawie Zespół w Radomiu nr 3.c./140/2022 z dnia 1 grudnia 2022 roku 
w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Jedlińsk projekcie 
Uchwały Budżetowej na 2023 rok oraz możliwości sfinansowania deficytu, 

 dyskusja, 
 głosowanie projektu uchwały budżetowej na 2023 rok – projekt nr 11. 

8. Podjęcia uchwał w sprawie:  
A. planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz formy i specjalności kształcenia, 
na które dofinansowanie jest przyznawane na rok 2023 w szkołach i 
przedszkolach prowadzonych przez Gminę Jedlińsk – projekt nr 1,   

B. ustalenia wysokości stawek, zasad poboru opłaty targowej oraz określenia 
inkasenta opłaty targowej i wysokości wynagrodzenia za inkaso – projekt nr 2, 

C. uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Jedlińsk na rok 2023 - 
projekt nr 3, 

D. zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych – projekt nr 4, 
E. wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 

lat – projekt nr – 5, 



str. 2 
 

F. przystąpienia  do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Jedlińsk – projekt nr 6, 

G. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Jedlińsk obejmujący obszar w obrębie części miejscowości 
Bierwiecka Wola, Janki, Jedlińsk, Lisów, Nowe Zawady, Płasków, Piaseczno – 
projekt nr 7, 

H. Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2022 – 2027 – projekt 
nr 8, 

I. wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok – projekt nr 9, 
9. Sprawy różne. 
10. Zamknięcie obrad XLVIII Sesji Rady Gminy Jedlińsk.  

 
Ad. 2. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt porządku obrad. 
W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 11 głosami za przyjęto porządek obrad.  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (ZA) Marcin 
Drewnowski (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Magdalena 
Trzmiel-Wieteska (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) 
Robert Rędzia (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Ewa Ofiara (ZA) 
 
Ad. 3A. Przyjęcie protokołu z XLVII Sesji. 
W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 10 głosami za i 1 wstrzymującym przyjęto 
protokół z XLVII Sesji. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco Maciej Makulski (ZA) Waldemar 
Dabiński (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Robert Rędzia (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Wojciech 
Kowalczyk (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Ewa Ofiara (WSTRZYMAŁ 
SIĘ) Janusz Mazurek (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) 
 
Ad. 4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych 
w  okresie międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek przedstawił pisma, które wpłynęły 
do Biura Rady w okresie międzysesyjnym i sposoby ich załatwienia oraz przedstawił 
podstawowe informacje z zakresu pracy Rady Gminy.  
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Lidia Żurowska poinformowała, że Komisja 
obradowała dwukrotnie. 05 grudnia 2022 r. głównym tematem była analiza projektu 
budżetu na 2023 r. Na pytania dotyczące projektu budżetu na 2023 r. odpowiadała 
Skarbnik Gminy Pani Ilona Starzyńska. Komisja nie opiniowała budżetu. Kolejnym 
tematem, którym zajęła się Komisja była analiza wydatków poniesionych na promocję 
gminy Jedlińsk za 2021 r. Członkowie uznali, że nie ma niezgodności co do wydatkowanie 
pieniędzy. Natomiast 21 grudnia 2022 r. Komisja zajęła się  przygotowaniem planu pracy 
komisji na 2023 r. Członkowie Komisji wnieśli swoje zadania do planu pracy Komisji na 
2023 rok. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan Robert 
Rędzia poinformował, że Komisja obradowała dwukrotnie. 05 grudnia 2022 r. 
członkowie zajęli się analizą projektu budżetu na 2023 r. Komisja pozytywnie 
zaopiniowała ten projekt. W dniu 22 grudnia 2022 r. Komisja zajęła się opiniowaniem 
projektów przygotowanych na sesję. W obradach uczestniczył Urbanista  Pan Rafał 
Kozieł, który zapoznał Radnych ze zmianami w zakresie Planu Zagospodarowania 
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Przestrzennego  w obrębie wiatraków a także o zmianach jakie w najbliższym czasie będą 
dotyczyły Studium Uwarunkowań i kierunków zagospodarowania gminy Jedlińsk.  
Radny Robert Rędzia poinformował również o obradach Komisji Infrastruktury, Promocji 
i Rozwoju , która odbyła się 05 grudnia 2020 r..  
Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Magdalena Trzmiel – Wieteska  
poinformowała, że Komisja obradowała dwukrotnie: 14 grudnia (posiedzenie łączonych 
Komisji). Tematem obrad było zaopiniowanie projektu budżetu na 2022 rok. Komisja 
pozytywnie go zaopiniowała głosami 3 za, 1 przeciw i 1 wstrzymujący. W dniu 23 grudnia 
2021 roku odbyło się drugie posiedzenie Komisji, którego tematem było zapoznanie się z 
planem dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz formy i specjalności kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane na rok 2023 w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Jedlińsk oraz uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na rok 2023. Obie uchwały zostały zaopiniowane jednogłośnie 
pozytywnie.  
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Pan Wojciech Kowalczyk 
poinformował , że posiedzenia komisji odbywały się w dwóch terminach tj 05 grudnia 
2022 r oraz 22 grudnia 2022 r. W pierwszym terminie Komisja zaopiniowała projekt 
uchwały budżetowej na 2023 rok. Na kolejnym posiedzeniu komisja obradowała nad 
projektami uchwał przygotowanymi na sesję. Wszystkie zostały pozytywnie 
zaopiniowane przez członków komisji. 
 
Ad. 5. Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek oddał głos Panu Wójtowi, który omówił 
zdarzenia w okresie międzysesyjnym. Należą do nich: 

 podpisanie umowy na sprzedaż węgla, 
 złożenie pisma do firmy zajmującej się światłowodem w sprawie wniosków 

o przyłączenie do inwestycji miejscowości: Romanów, Kruszyna, Piaseczno Górki, 
 sporządzenie protokołów napraw dróg w pasie drogowym oraz przywrócenie 

stanu pierwotnego dróg przed i po budowie gazociągu m.in. w: Jeziornie, 
Kruszynie, Urbanowie. 

Ponadto Pan Wójt podsumował inwestycje, które zostały wykonane w minionym roku. 
Omówił zadania z Polskiego Ładu a także budżet na 2023 r.. Wójt poinformował, że kwota  
przeznaczona na Fundusz Sołecki w 2023 roku wynosi ok 1. 000,000,00 zł. 
 
Wójt Gminy Pan Kamil Dziewierz złożył podziękowania dla współpracowników 
i pracowników Urzędu za wykonaną pracę w 2022 r.  
 
Ad. 6. Przyjęcia uchwał w sprawie. 
 
Ad. 6. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2023–
2027. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek odczytał projekt uchwały Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2023 – 2027. Wiceprzewodniczący Wojciech 
Kowalczyk odczytał uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Warszawie – Zespół w Radomiu nr 3.h./138/2022 z dnia 1 grudnia 2022 roku w sprawie 
opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Jedlińsk projekcie uchwały w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023–2027. 
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Radni nie mieli uwag do proponowanego projektu Uchwał.  
 
Rada Gminy w obecności 11 radnych  - 10 głosami za, 1 głosem wstrzymującym podjęła 
Uchwałę Nr XXVIII/70/2022 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Jedlińsk na lata 2023–2027. 
 
Głosowanie przedstawiało się następująco: Waldemar Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ), 
Marcin Drewnowski (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Łukasz Kurek (ZA), 
Wojciech Kowalczyk (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Janusz Mazurek (ZA), 
Robert Rędzia (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Maciej Makulski (ZA). 
 
Ad. 7. Przyjęcie uchwały budżetowej na 2023 rok.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek odczytał projekt uchwały budżetowej na 
2023 rok. Wiceprzewodniczący Rady Pan Robert Rędzia odczytał opinię Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Radomiu nr 
3.c./140/2022 z dnia 1 grudnia 2022 roku w sprawie opinii o projekcie Uchwały 
Budżetowej na 2023 rok oraz możliwości sfinansowania deficytu.  
Wszystkie zmiany zostały omówione na komisjach. Przewodniczący Rady otworzył 
dyskusje nad proponowanym projektem uchwały w sprawie przyjęcia budżetu na 2023 
rok.   
 
Radna Magdalena Trzmiel –Wieteska zwróciła się z pytaniem do Skarbnik Gminy Pani 
Ilony Starzyńskiej o brak ujęcia drogi w Jedlance w projekcie budżetu na 2023 roku.  
Radny Waldemar Dabiński zwrócił się z pytaniem o planowane zaciągnięcie kredytu. Pani 
Skarbnik odpowiedziała, że jest to ostateczność, a ewentualny kredyt nie był by 
zaciągnięty na  pokrycie istniejących zobowiązań. 
Sołtys sołectwa Jedlanka Pan Piotr Potrzebowski odniósł się do wypowiedzi radnej 
Magdaleny Trzmiel-Wieteskiej odnośnie remontu drogi w Jedlance.  
 
Rada Gminy w obecności 11 radnych  - 10 głosami za, 1 głosem wstrzymujący podjęła 
Uchwałę Nr XXVIII/71/2022 w sprawie uchwały budżetowej  na 2023 rok. 
 
Głosowanie przedstawiało się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), Magdalena 
Trzmiel-Wieteska (ZA), Waldemar Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ), Maciej Makulski (ZA), 
Barbara Kołodziejska (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Robert Rędzia (ZA), Łukasz Kurek (ZA), 
Lidia Żurowska (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Ewa Ofiara (ZA). 
 
Ad. 8. Podjęcia uchwał:  
 
Ad.8A. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 1 w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz formy i specjalności kształcenia, 
na które dofinansowanie jest przyznawane na rok 2023 w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Jedlińsk. 
 
Przewodniczący przystąpił do głosowania nad projektem nr 1 i poprosił o głosowanie. 
W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 11 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XLVIII/61/2022. 
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Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA) 
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) 
Maciej Makulski (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Robert Rędzia (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Lidia 
Żurowska (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Janusz Mazurek (ZA) 
 
Ad.8B. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 2 w sprawie ustalenia wysokości stawek, zasad poboru opłaty targowej oraz określenia 
inkasenta opłaty targowej i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
  
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 11 głosami za, przyjęto Uchwałę nr 
XLVIII/62/2022 w sprawie ustalenia wysokości stawek, zasad poboru opłaty targowej 
oraz określenia inkasenta opłaty targowej i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA) Maciej 
Makulski (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Robert Rędzia (ZA) 
Ewa Ofiara (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Lidia 
Żurowska (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) 
 
Ad. 8C.  Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 6 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Jedlińsk na rok 
2023. 
Głos zabrała mieszkanka Gminy, która zwróciła się z pytaniem do Sekretarza o statystykę  
dotyczącą problemów alkoholowych i narkomanii z terenu gminy. 
Sekretarz Gminy Pan Andrzej Pawluczyk odniósł się do wypowiedzi mieszkanki. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 6 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 11 głosami za, przyjęto Uchwałę nr 
XLVIII/63/2022 w  sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 
Jedlińsk na rok 2023. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco Barbara Kołodziejska (ZA) 
Waldemar Dabiński (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Maciej 
Makulski (ZA) Robert Rędzia (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Wojciech 
Kowalczyk (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Marcin Drewnowski (ZA). 
 
Ad.8D. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 4 w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 4 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 11 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XLVIII/64/2022 w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco Marcin Drewnowski (ZA) 
Waldemar Dabiński (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Maciej Makulski (ZA) Wojciech 
Kowalczyk (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Robert Rędzia (ZA) Łukasz Kurek (ZA) 
Lidia Żurowska (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Ewa Ofiara (ZA) 
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Ad. 8E. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 5 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas 
oznaczony do lat 3 lat.  
Radna Magdalena Trzmiel – Wieteska poprosiła o wyłączenie z głosowania.  
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 5 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 10 radnych. 10 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XLVIII/65/2022 w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 
dzierżawy na czas oznaczony do lat 3 lat.  
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (ZA) Maciej 
Makulski (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Barbara Kołodziejska 
(ZA) Robert Rędzia (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Janusz 
Mazurek (ZA). 
 
Ad.8 F. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 6 w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Jedlińsk. 
 
Radny Waldemar Dabiński zwrócił uwagę na pismo od właściciela działek w Piasecznie. 
Wójt Gminy Pan Kamil Dziewierz w odpowiedzi na prośbę radnego poinformował, że plan 
będzie procedowany zgodnie z przepisami i że każdy z mieszkańców ma prawo do 
wniesienia uwagi do planu.  
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 10 głosami za i 1 wstrzymującym przyjęto 
Uchwałę nr XLVIII/66/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Jedlińsk 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Magdalena Trzmiel-Wieteska 
(WSTRZYMAŁ SIĘ) Maciej Makulski (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Waldemar Dabiński 
(ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Robert Rędzia (ZA) Ewa Ofiara (ZA) 
Lidia Żurowska (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Janusz Mazurek (ZA) 
 
Ad. 8G. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 4 w sprawie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Jedlińsk obejmujący obszar w obrębie części 
miejscowości Bierwiecka Wola, Janki, Jedlińsk, Lisów, Nowe Zawady, Płasków, Piaseczno. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 10 głosami za i 2 wstrzymującymi przyjęto 
Uchwałę nr XLVIII/67/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jedlińsk obejmujący obszar w obrębie 
części miejscowości Bierwiecka Wola, Janki, Jedlińsk, Lisów, Nowe Zawady, Płasków, 
Piaseczno. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco Waldemar Dabiński (WSTRZYMAŁ 
SIĘ) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Maciej Makulski (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) 
Ewa Ofiara (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Lidia Żurowska (ZA) 
Robert Rędzia (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Janusz Mazurek (ZA) 
 
Ad. 8H. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 8 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2022 – 2027. 
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Skarbnik Gminy Pani Ilona Starzyńska poinformowała jednocześnie o projekcie uchwały 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 – 2027 oraz zmianach 
w  budżecie na 2022 r.  
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 11 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XLVIII/68/2022 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na 
lata 2022 – 2027. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (ZA) Maciej 
Makulski (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) 
Wojciech Kowalczyk (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Robert Rędzia (ZA) 
Ewa Ofiara (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA). 
 
Ad. 8I. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 9 w sprawie zmian w budżecie na 2022 r.  
Przewodniczący poprosił Radę o głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 11 
głosami za przyjęto Uchwałę nr  XLVIII/69/2022 w sprawie zmian w budżecie na 2022 
rok.  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (ZA) Marcin 
Drewnowski (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Waldemar Dabiński 
(ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Łukasz Kurek (ZA) 
Lidia Żurowska (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Robert Rędzia (ZA). 
 
Radna Magdalena Trzmiel-Wieteska zwróciła się z pytaniem o umowę oraz cenę za 
węgiel. W odpowiedzi na zadane pytania Wójt poinformował, że umowę o węgiel 
podpisało konsorcjum z PGG a kwota ma wynieść nie więcej niż 2200,00 zł.  
 
Ad 9. Sprawy różne. 
 
W sprawach różnych zostały poruszone takie tematy jak: 

 preferencyjny zakup węgla, 

 interwencja w sprawie zjazdów z drogi powiatowej w Lisowie,  

 regulacja własnościowo - gruntowa i geodezyjna dróg na terenie gminy Jedlińsk, 

 odśnieżanie dróg na terenie gminy, 

 przywrócenie praw miejskich miejscowości Jedlińsk. 
 
Ponadto: 
Sołtys Wielogóry Pan Stanisław Dryja podziękował za montaż spowalniaczy w 
Wielogórze na ul. Długiej oraz remont uszkodzonej drogi przy ul. Słonecznej.  
Mieszkanka Gminy Pani Bożena Partyga w związku ze zbliżającymi się Świętami Bożego 
Narodzenia odczytała wcześniej przygotowane wiersze.  
 
Na koniec Pan Wójt wraz z Panem Przewodniczącym Rady złożyli wszystkim życzenia 
świąteczne.  
 
Ad 10. Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek o godzinie 12:30 zamknął obrady 
XLVIII sesji Rady Gminy.  

Obradom Przewodniczył 
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            Przewodniczący Rady Gminy 
              Łukasz Kurek 

 Protokołowała  
   Marta Feruś  


